15.02.2021, г. Краснодар, дистанционно 8
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Верещагина Наталья Геннадьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Детская кардиология
(31.08.13)

Голивкина Яна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская кардиология
(31.08.13)

Коропотухина Евгения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская кардиология
(31.08.13)

Пурикова Дарья Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская кардиология
(31.08.13)

Рагулина Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская кардиология
(31.08.13)

Савельева Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская кардиология
(31.08.13)

Саргсян Сусанна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская кардиология
(31.08.13)

Трубицына Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская кардиология
(31.08.13)

Яковенко Маргарита Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская кардиология
(31.08.13)

Аветисян Агнесса Гариевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Анфиногенова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Астафьева Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

1

Багдасарян Елизавета Самсоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Георгадзе Наталья Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Даррадж Мохаммед Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Демирчян Лидия Гарегиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Дюкова Диана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Керашева Назырхан Шумафовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Кириакова Клеоники Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Кравченко Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Кудаева Наргиза Вердихановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Масунова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Назарян Гаяне Сержиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Николаева Елена Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Передерий Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Рейбер-Австрийская Алиса Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Саркисян Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Хаубитц Марина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Хут Нуриет Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Цыганкова Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

ШАХБАЗЯН СОНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Штефан Вадим Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Аракелян Давид Айказович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Арутюнян Арут Арамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Ветухина Ксения Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Галустян Сергей Суренович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Кононенко Юлиана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Лановенко Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

2

Нгуен Тунг Зуй Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Ризаев Самир Маметалиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Самчук Иван Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Хачатрян Арман Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Ширекин Константин Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

3